（様式－１）

【　　　　　　　町　　　　　　町内】

代表者 住所　浜田市　　　　　　　　　町　　　　　　番地

氏名

公 園 名
作業内容

作業人数

金融機関
金融機関名 店舗名

預金種目

口座番号

ﾌﾘｶﾞﾅ

名義

※　提出書類

① この報告書

② 清掃作業中の写真を必ず添付してください（　2～3枚）

③ 口座情報のコピー

合計　　　　    　名

　浜　田　市　長　　　殿
（ 維 持 管 理 課 ）

令和　     　 年　　　 　 月　　　  　日

連絡先電話番号

公　園　清　掃 作 業 報 告 書

下記のとおり清掃作業を行いましたのでご報告いたします。

記

               公園　　　除草、清掃、その他（　　　　　　）

作業日時

口座振替
希望する　　・　　希望しない

（　どちらかに○をしてください　）

振込先

(口座情報のコ
ピーを添付いた
だけば空欄でか

まいません）

通帳口座

当座　　・　　普通

受 付 印